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E Datos de los Registros (evidencia): 0 | 1 hr__.: de 1
D. Fecha de elaboracion: ] 17/06/2021 | riodo al que aplica: 2020
1. FOLIO: - AEA
DATOS GENERALES Eyrcicio del R ecurso
234
2> PROYECTO: 21 5. PARTIDA: 31801 4. REQUISICION NO.
s. SOLICITANTE: L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ
6. AREA SOLICITANTE: RECURSOS MATERIALES Y SERV. GENERALAES
7. PUESTO: JEFA DE DEPARTAMENTO
5. CONTRATO O PEDIDO No. N/A POR NO REBASAR LAS 300 VECES EL SMVDF
(JUSTIFIQUE EN CASO DE NO INCLUIRLO) l
».SOLICITUD DE
VIATICOS [ Jmnexorso0 PAGO A PROVEEDORES
GAw10S A COMPROBAR [ Janexortso REPOSICIONDEGASTOS [ |
REEMB. DE FONDO REYV. [ ] BECAS [ ]
i $ 5,408.74
1. IMPORTE SOLICITADO: ; :
11. CON LETRA: ' (Cinco mil cuatrocientos ocho pesos 74/100' M.N.)
12. CONCEPTO:
Compra de 21 guias de estafeta, para envit de distinta documentacion de esta universidad a difernetes destinos.
OBSERVACIONES
FORMA DE PAGO
CHEQUE
13. A NOMBRE DE - D i
1. CHEQUE PARA EL DIA: " | ;
1. DOCUMENTO COMPROBATORIO: ‘ B *FACTURA *RECIBO ﬂ
TF  ERENCIA o
6. NUMBRE DE Estafeta Mexicana, S.A. de C.V.
CONUEMNID 013023 FAVOR DE CHECAR EL Nam. EN HOJA ANEXA
18. NOMBRE DEL BANCO: BANCOMER
16. TRASFERENCIA PARA EL DIA: 18/06/2021
0. DOCUMENTO COMPROBATORIO: I:I *RECIBO ﬂ
k X II
1. FIRMAS DIRECTOR RECTORIA
ADMINISTRACION Y FINAN
JQ,
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FACTURA

ESTAFETA MEXICANA, S.A. DE C.V. FC569723-7F07-4500-87A5-700k 3836206
R.F.C. EME880309SK5 - FECHAY HORA
17106/2021 10:41

Régimen Fiscal: General
de Ley Personas Morales

TIPO DE COMPROBANTE VERSION |

TIPO DE CAMBIO
| - Ingreso - | 33 . -

| MONEDA
q MEN

CERTIFICADO

| 00001000000406929143 |

CLIENTE SAP: 0005004102

- " VENDEDORT1: 00013017

P e
- PLAZA: TUL

GDvV: 727

REF. BANCARIA: 97270151562

FOLIO SAP 9727015156

USO DEL CFDI: G03 - Gastos en general

LUGAR DE EXPEDICION. .
| C.P. 42080

¥ RESUMEN DE LA FACTURA

SUBTOTAL $ 5,768.91
(AN §  1,106.20
SUBTOTAL NETO $ 4,662.71
TASA 16% IVA § 74603
TOTAL $ 540874

El detalle de los servicios facturados se muestra en la(s) siguiente(s) pagina(s)

CANTIDAD/CON LETRA . METODO DE PAGO
CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHO PESOS 74/100 M.N. PPD - Pago en parcialidades o diféri ]

OBSERVACIONES

DATOS BANCARIOS PARA PAGO POR TRANSFERENCIA

De BBVA Bancomer: a Bancomer Convenioc 013023

De Banorte: a Banorte Convenio 57955

De Banamex: a Banamex Cuenta: 3690969 Sucursal 212

Desde cualquier otro banco: solo a Bancomer CUENTA CLABE
012914002000130230

Referencia bancaria 97270151562 ( Aplica a todos los bancos, anotaria en el campo "Concepto o motivo de Pago™ )
‘También pueden domiciliar sus pagos; para mayor informacién envié su requerimiento al correo
domiciliacion.cobranza@estafeta.com

=~
e - —
hv';l'“.‘ e,
w2
o A T —

Mf)o[@c,fa,- 2041 - FE€ - Es“lnﬂc-fc\ - 937230618150



ESTAFETA MEXICANA, S.A. DE C.V. Feor Tk am—
R.F.C. EME880309SK5 ' EECHANVHORA

17/06/2021 10:41

Régimen Fiscal: General
de Ley Personas Morales

VERSION |

_TIPO DE CAMBIO

1

'MONEDA
BN

IMPORTE | SUBTOTAL
DESCUENTO NETO

PRECIO
su T,
b UNITARIO | SERIAE

VA

78102200 62 SIN RECOLECCION £ 21,000 2z GUIA | $26338 '$5.530.98 $1,106.20 $4,424.78 $707.96 $5,132.74 16.00%
GTIA1DIA !
PREPAGADO
78102200 8CB  |CARGO ADICIONAL I 21.000 E48 [SERVICIO $11.33 $237.93 $0.00 $237.93 $38.06 $276.00 ! 16.00%
COMBUSTIBLE 1
DIA ’
TOTALES $5,768.91 $1,106.20 $ 4,662.71 $746.03 $5408.74 ’

i I SELLO DIGITAL DEL EMISOR

lijQqumhqu]hthS_YquJngyf29AT|ESBzP/HSprQbZOIOKdMyQASZw-lEl‘g&hE'UEIGEDSQ‘B'.]!Usi.mmmmqﬁmNS]bF'-XMBKAuMWchT!RE}ZﬂEmMLMIdFBOK..IngRBH
[20bEOLEQR S 1wailQXn27qCApwDAKLGWE XoHN4AZhVhuadYqeBUdUjeCACF 3T HAZXWT rigidAXUL GDIOAE4hARTOmD2ABIRVASMpr2e Jml 1 huCXGHILssBYgwC 1)IAPjan0c TECPUmLCEANTYODALX
4Ip47TP4aPDS5IXQIVVENF7efL8gQ==

CADENAORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

il Iy
11.1|FC569723-7TF07-4500-87A5-709E38362E06[2021-06-17T10:41:08|BUZ021 1DTLIGDIIMjSWqul‘l!gP]hl!ﬁYcDq..ingyfi'ﬁATlEWEW@RWOMMNASZME@M?UUIGBD!@WMBM
12a0WrRsRnqqSPGE3I5|bF+XMBKAuckwYghgWeTxRE/ZBEKTKABLCr91dle OXJsUVoRBI20660L60RS1 wailQXn27qCApwDAKLawh|KoHNIAZhvhua9YqcBUdUjcCACF ITBH H4ZXwWTrlgjdAXuL GOIDdE4
AR TOMDZTRIRYISMpr2eJml1xkuCXGH1 LssBngC1leij90cTEcPumL::EANTyODNMM?PngDSSrXOWvENF?!fLSqQﬂtIDOUO 1000000505464243|

SELLO DIGITAL DEL SAT

Piiml+ hitoMISYxTmpPBCFELIDRSY UKW 4wn. 527 QjaHIBZwWX 1emXEOrGbL agK4SVmpRWTVSCUBOSViuo7IBVPRZF QbBizésgwlrhL ShvaH{VZTk2b CqzkZIX CoVz 1FFWH HktvIKKQILWCKGWEL
BEWMQMQWOOHDEJEHnAnrOerxdiDWKlaKXSIrBDQAQaC?UJnTg1P‘I’ijMFdJuMRGGumC:idyﬂ(zH17:RWmeb3lJY9X292D0JkMMerthrKQBS!t?oSanQDRazEOBDDnQIHg‘SXzM:HiE
ZHONWETWREImDOCHyTagSkAqqySiw=

‘ TIMBRE FISCAL DIGITAL

Folio Fiscal: FC569723-7F07-4500-87A5-709E38362E05

Fecha y Hora de Certificacién: 17/06/2021 10:41
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505464943
No de Serie del Certificado Contribuyente: 00001000000406929143
Forma de pago: 99 Por deﬁp&)5

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDJ



« 17/6/2021 Correo de Universidad Tecnoldgica de Tulancingo - Fwd: GUIAS ESTAFETA
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L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ
TE@ JEFA DE REC. MAT. Y SERV. GRALES.

=] Tel.: 771 24 740 26 ext. 1140

TULANCINGO

Mar Santuario <recursos.materiales@utectulancingo.edu.mx> 17 de junio de 2021, 6:30
Para: "L.C. Rosalba Barranco Cadena” <rosalba@utectulancingo.edu.mx>

--------- Forwarded message ----~---

De: Nancy Colina Zamudio <colinazamudio@utectuiancingo.edu.mx>
Date: mié., 16 de junio de 2021 7:42 p. m.

Subject: Fwd: GUIAS ESTAFETA

To: Recursos Materiales <recursos.materiales@utectulancingo.edu.mx>

---—---— Forwarded message ---------

De: Nancy Colina Zamudio <colinazamudio@utectulancingo.edu.mx>
Date: Mié., 16 de jun. de 2021 7:43 PM

Subject: Re: GUIAS ESTAFETA

To: Hector lzaguirre Palazuelos <hector.izaguirre@estafeta.com>

GRACIAS!

El Mié., 16 de jun. de 2021 7:37 PM, Hector Izaguirre Palazuelos <hector.izaguirre@estafeta.com> escribi6:

<=
Estimado cfents, Estafeta por ningin motivo solicita cambios de cuentas bancarias para transferancia o depositos de pagos por medio ﬂ -
de correos glectrinicos. Te pedimos gue antes de leer el contenido del mismo verifigues que el dominia sea legltimo (estafeta.com). o e
Agradecemos tu comprension. ,%,

Buenas tardes!!!
Mando ia cotizacién para tramite de pago, el total de la factura es de $5,408.74

La cuenta de depdsito es la misma ya tienen...

De: Hector Izaguirre Palazuelos <hector.izaguirre @estafeta.coms>
Enviado: martes, 15 de junio de 2021 07:49 p. m.

Para: Nancy Colina Zamudio <colinazamudio@utectulancingo.edu.mx>
Asunto: Re: GUIAS ESTAFETA

[El texto citado esta oculto]
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Realizar envio de distintos convenios Internacionales a intituciones socias para poder cinuar con actividades de Internacionalizacién.

re Pago de estafeta para enl. de . 7 A
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NOTA:

En caso de ser monto mayores de 300 veces la UMA se debera de verificar el procedimiento de adjudicacién: DIRECTA, INVITACION 0 LICITACION,
fdependiendo de ello sera el tuempo de entrega, conforme lo estipula la Ley en la materia, y el drea usuario debera requisitar el anexo técnico.




171612021 Correo de Universidad Tecnologica de Tulancingo - datos bancarios

Rosalba Barranco Cadena <rosalba@utectulancingo.edu.mx>

datos bancarios

Hector [zaguirre Palazuelos <hector.izaguirre@estafeta.com> 17 de junio de 2021, 9:30
Para: Rosalba Barranco Cadena <rosalba@utectulancings.edu.mx>

Estimada cliente, Estafeta por ningin motivo soflcita cambios ¢le cuentas bancarias para transfersncia o depositos de pagos por medio
de correos elecirénicos. Te pedimos que antes de leer el contenido de! mismo verifigues que el dominio sea legltimo {estafota.com).

Agradecemos tu comprensidn,
Buenas tardes!!!

Le mando Ia cuenta para su pago, una ves realizado el pago le encargo por este medio la copia del mismo por favor......

DATOS BANCARIOS PARA PAGO POR TRANSFERENCIA

De BBVA Bancomer: a Bancomer Convenio 013023

De Banorte: a Banorte Convenio 57955

De Banamex: a Banamex Cuenta: 3630969 Sucursal 212

Desde cualquier otro banco: séloa Bancomer CUENTA CLABE
012914002000130230

Referencia bancaria 97270143452 { Aplica a todos los bancos, anotarla en el campo “Concepto o motivo de Pago™ }
También pueden domiciliar sus pagos; para mayor informacion envié su requerimiento al coreo
domiciliacion.cobranzafestafeta.com

De: Rosalba Barranco Cadena <rosalba@utectulancingo.edu.mx>
Enviado: jueves, 17 de junio de 2021 08:30 a. m.

Para: Hector Izaguirre Palazuelos <hector.izaguirre @estafeta.com>
Asunto: datos bancarios

[El texto citado estd oculto]

Hector lzaguirre Palazuelos
Encargado de Plaza

Estafeta Mexicana, S.A. de CV.

i1
Carr. Mex-Tuxpan Km. 140 Bodega 6 Col. Alamos C.P.43640
Tularcingo, Hidalgo
Teléfono: 7757531633 / 7757537521
Mavil: 7751669931

Reconocemos a todos los padres de familia en Estafeta que
entregan el corazdn en cada envio.
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Informacién Confidencial / Confidential Information

La informacién transmitida es para el uso exclusivo de la persona o entidad a quien va dirigida, y puede contener informacién de carscter confidencial o privilegiado. Se prohfbe a cualquier persona o
entidad distinta al destinatario, cualquier revisién, retransmisién, distribucién u otro uso de la informacién. Si recibié este mensafe por equivocacion, atentamente le solicitamos eliminar la informacién de
cualquier equipo de cémputo y hacerlo del conocimiento del remitente.

The information transmitted is intended only for the person or entity to which it is addressed and may contain confidential and/or privileged material. Any review, retransmission, dissemination or other
use of, or taking of any action in reliance upon, this information by persons of entities other than the intended recipient is prohibited. If you received this in error, please contact the sender and delete the

material from any computer.
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23/6/2021 Comprobante Pago CIE

Cerrar . Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 23/06/2021 2:01:36 PM Contrato 00088633

. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE

Nombre del Cliente TULANCINGO
BBVA Net Cash - Pago Convenio CIE
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario: ADMIN1 Poder: 100%

Datos de la operacién

Tipo de operacién:

Descripcion: ESTAFETA Importe de la operacién:
Cuenta de retiro: 0116274730 Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacion: 23/06/2021 Fecha de aplicacién:
Instrumento de seguridad: ASD 1856803838 Guia CIE:
Referencia: 97270143452 Concepto:
Datos de confirmacién de la transferencia
Folio de firma: 0040876239 Folio Gnico:
Estado operaciéon
Porcentaje Firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas
Accién Usuario Porcentaje aportado
CREO ADMIN1 — %
FIRMO ADMIN1 100 %

Pago de Convenio CIE

UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA
DE TULANCINGO

Titular de la cuenta:

BBVA Bancomer, 5.A., Institucién de Banca Muitiple, Grupo Financiero BBVA Bancomer

5,408.74 MXP

0013023

MXP

ESTAFETA MEXICANA SA DE CV

23/06/2021

1669316

21 GUIAS ENVIO
DOCUMENTACION

1382202106231401300040876244

Operado

Fecha

23/06/2021

23/06/2021

www.bbvanetcash.mx

https:/vww.bbvanetcash.mx/SMXBDNT7/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTF Serviet?proceso=firmas _pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op...



